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Сентябрь 

 
 

 

 

 

 

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2 М Рус

3 Рус М

4 Рус М

5 М Рус

6 М Рус

7 М Рус

8 Алг Рус Геом

9 М Рус

10 М Рус

11 М Рус

Федеральный уровень (ВПР) Рус.яз.Русский язык Физ. Физика

Лит. Литература Хим. Химия

Родн. Родной язык Биол. Биология

Англ. Английский язык ОБЖ ОБЖ

Муниципальный уровень (Контрольные работы) М. Математика Окр Окружающий мир

Алг. Алгебра Ф-ра Физкультура

Муниципальный уровень (Зачеты) Геом. Геометрия ОРКСЭ ОРКСЭ

Инф. Информатика ОДНКНРОДНКНР

Муниципальный уровень (по материалам ГИА) Ист. История Л. чт. Литературное чтение

Общ Обществознание

Школьный уровень Геог. География

Региональный уровень



Октябрь 

 

Декабрь 

 

Февраль 

 

 

 

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2 Окр Англ

3 Англ Окр

4 Англ Окр

5 Геог Родн

6 Гео Родн

7 Родн Геог

8 Инф Родн

9 Рус.язМ. Инф Родн

10

11 М. Рус.яз

Пр. выбора

Пр. выбора

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

2 Л.чт. Родн.

3 Рус.яз М

4 Родн. Л.чт.

5 Родн. М.

6 Ист. М.

7 Геог. Инф.

8 Геом. Англ.

9 Рус.язМ. Хим. Биол.

10 Хим. Биол. Англ.

11 М. Рус.яз Англ. Инф. Ист.

Пр.выбора

Пр.выбора

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

2

3

4

5

6

7

8

9 Рус.яз М.

10

11 М. Рус.яз

Пр. выбора

Пр. выбора



Март 

 

Апрель 

 

Май 

 

15.03.2022.-.20.05.2022 – ВПР 

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

2 Окр Рус.

3 Родн. Л. чт.

4 М. Англ.

5 Англ. Ист.

6 Англ. Биол.

7 Рус.язФиз.

8 Ист. Физ.

9 Общ. Англ.

10 М.

11

классы 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

2

3

4

5

6

7

8

9 Рус.яз М.

10

11 М. Рус.яз

Пр. выбора

Пр. выбора

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

2 Англ. М.

3 Англ. М.

4 Родн. ОРКСЭ Рус М.

5 Биол. ОДНКНР

6 Общ. Рус.

7 Ист. Англ.

8 Геог. Геом.

9

10 Родн. Физ.

11


